МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2018 г. №137-УВ

О создании волонтёрского отряда

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского движения в

школе, формирование позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность,

воспитания здорового образа жизни

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Создать волонтёрский отряд «Чистое сердце».

2.Руководителем волонтёрского отряда назначить учителя истории и обществознания

Осетрову Анастасию Павловну с 03 сентября 2018 года.

3.Утвердить Положение о волонтерском отряде. (Приложение №1).

4.Утвердить программу работы волонтёрского отряда на 2018-2019 учебный год

(Приложение № 2).

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Трифонову Ольгу Вячеславовну.